

Číslo

Datum

15.11.2018

Dodavatel:

CellBest s.r.o.Hodolanská 413/32
779 00 Brno

Zákazník: Univerzita Palackého v Olomouci

Přírodovědecká fakulta
17. listopadu 1192/12
771 46 Olomouc**Zakázka**Montážní práce při překládce telefonní ústředny v areálu PŘF UP, Šlechtitelů 27, Olomouc-Holice
Montáž nového rozhraní budovy, montáž kabeláže TÚ, instalace zařízení, programování nové lokality**Rekapitulace**

Montáž (ZRN)		52 160,00
Zboží (D)		73 230,00
Koordináční činnost a vedlejší náklady		
Revize zařízení		
Cestovné	86 km	1 032,00
Pomocné pracovní výkony (PPV)	% ZRN	
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	% (ZRN+PPV)	
Celkem montáže	Základ DPH 21%	53 192,00
Celkem materiál	Základ DPH 21%	73 230,00
Celkem bez DPH		126 422,00
DPH celkem		26 548,60
Cena celkem, včetně DPH		152 970,60

Položkový rozpočet**Položky dodávky materiálu:****Montážní materiál**

Položka	Název	Mj	Poč.Mj	Cena / Mj	Celkem
1	110 bloky, desky 300P, zářezové bloky, štítky	soub	3	3 000,00	9 000,00
2	110 Vyvazovací blok	ks	4	400,00	1 600,00
3	Ranžirovací kabel	m	300	2,90	870,00
4	Kabel ASSY DTB do TÚ Avaya	ks	12	480,00	5 760,00
5	Gateway G650, terminátor, kabely, zemnění	soub	1	56 000,00	56 000,00
6					
7					
8					
9					
10					

Dodávka materiálu celkem:

73 230,00

Položky montáže:

Položka	Název	Mj	Poč.Mj	Cena / Mj	Celkem
1	Šetření starých rozvodů a příprava dokumentace	h	18	320,00	5 760,00
2	Příprava nového rozhraní, montáž desky	h	4	320,00	1 280,00
3	Demontáž kabelů ze systimax - strana budovy	h	40	320,00	12 800,00
4	Montáž kabelů na systimax - strana budovy	h	40	320,00	12 800,00
5	Odpojení a demontáž 430ti linek	h	8	320,00	2 560,00
6	Montáž kabelů ASSY na systimax - strana TÚ	h	8	320,00	2 560,00
7	Instalace a přepojení 430ti linek, ranžirování	h	14	320,00	4 480,00
8	Odprogramování a naprogramování TÚ, testování	h	4	800,00	3 200,00
9	Přeprogramování 430ti linek	h	6	800,00	4 800,00
10	Odzkoušení a prověření linek	h	6	320,00	1 920,00

Montážní práce celkem

52 160,00

Dodávka a montáž celkem

125 390,00